АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июля 2019 г.                № 1352

г. Архангельск

О внесении изменений в постановление от 18 декабря 2014 года № 1041

«О Совете по межнациональным отношениям при главе МО

«Приморский муниципальный район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом

муниципального образования  администрация муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление от 18 декабря 2014 года № 1041 «О Совете

по межнациональным отношениям при главе МО «Приморский

муниципальный район» следующие изменения:

1.1. Включить в состав Совета по межнациональным и

межконфессиональным отношениям при главе муниципального образования

«Приморский муниципальный район» (далее - Совет) Александрову Марию

Владимировну, заместителя начальника управления, начальника отдела

организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями.

1.2. Исключить из состава Совета Черныш Елену Валерьевну, Минину

Елену Александровну.

1.3.  Должность Мигунова Владимира Михайловича изложить в

следующей редакции: «заместитель главы местной администрации,

начальник управления по развитию местного самоуправления и социальной

политике»;

1.4. Должность Белобородовой Светланы Феликсовны изложить в

следующей редакции: «заместитель начальника управления, начальник

отдела по работе с молодежью и общественными организациями»;

1.5. Должность Горбачевой Людмилы Николаевны изложить в

следующей редакции «консультант отдела муниципального развития и

организации деятельности главы».

1.6. В пункте 6.1. Положения о Совете слова «управление по развитию

местного самоуправления и обеспечению деятельности администрации

муниципального образования» заменить словами «управление по развитию

местного самоуправления и социальной политике».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом  издании

"Официальный  интернет-портал  "Вестник Приморского  района".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы местной администрации, начальника управления по

развитию местного самоуправления и социальной политике.

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина